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Mbéshtetur n& dispozitat ligjore t& Ligjit nr. 03/L-149 mbi Sh&rbimin Civil dhe rregulloren nr. 02/2010 pér Procedurai e
Rekrutimit n¢ Shérbimin Civil t& Republikés s¢ Kosovés, Universiteti “Ukshin Hoti” shpallg:

KONKURS TE BRENDSHEM

(Avancim)
1.  Zyra pér Infrastrukturg
Titulli i pozités sé punés Udhéheqés { Divizienit pér Infrastrukturé dhe Furnizim AD/500
Pozita Pozité e karrierés
Kohézgiatia e emérimit Pa afar
Numri | pozitave Njg (i)
Kategoria Funksionale Nivel Drejtues
Grada e vendit 1& punés (1]
Koeficienti / kodi i pagés UNI 31
Puna proviiese Pa puné provuese
Orari i Punés Normé e ploté (40 oré né javé)

Népunési mbikéqyrés: Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit.

Qéllimi i pozitds: Kujdesi pér infrastrukturén e gjithémbarshme t& Universitetit, hartimi i planeve lidhur me investimet
kapitale, sigurimi i furnizimit t& qéndrueshm n& Universitet me materiale shpenzuese dhe jo shpenzues pér nevojat e stafit dhe
Institucionit.

Detyrat krvesore;
* Bén¢ administrimin dhe menaxhimin e pérgjithsh&m t& njésisé pér infrastrukturs: 10%;

® Menaxhon dhe mir¢mban informatat p&r infrastrukturé dhe logjistike t& Universitetit: 15;

¢ Menaxhon dhe kontrollon pun&n e mirémbaijtjes se objekteve te Universitetit: 10%:

* Menaxhon dhe kontrollon punén e sigurimit dhe mirémbajtjes t¢ objekteve t& Universitetit si dhe kujdeset pér mbikéqyrjen
dhe zbatimin e kontratave nga nénkontraktorét: 10%;

* Ofron shérbime pér infrastrukturé dhe logjistike pér universitetin dhe njésité pérbérése 15%;

* Jep propozime lidhur me nevojat e Universitetit p&r inventar dhe material shpenzues: 5%;

* Pérgatit planet dhe specifikat né rastet e inicimit t& procedurave t& prokurimit: 15%;

* Pérgatite dokumentacionin e nevojshém lidhur projektet pér investime kapitale ne Universitet si dhe kryen edhe puné t tjera
té cilat ia cakton népunési mbikéqyrés 20%.

Udhéheqési | Njésisé pér infrastrukturé dhe logjistiké raporton te Sekretari i Pérgjithshém,
Shkathtésité e kérkuara:

* Njohuri dhe p&rvojé n& fush&n ¢ menaxhimit té resurseve financiare dhe infrastrukturore.

* Njohuri rreth legjislacionit t& aplikueshém lidhur me menaxhimin efikas dhe efektiv t& parasé publike.
e Shkathtési n& komunikim planifikim t& pun&s dhe udhghegje té ekipit.

* Shkathtési hulumtuese, vlerésuese dhe formulim t& rekomandimeve dhe késhillave profesionale.

s Afiési p&r permbushje t& detyrave dhe punéve nén presion.

* Shkathtési kompjuterike t¢ aplikacioneve t& programeve (Microsoft Office, Internet)

« Njohja e ndonjérés nga gjuhét e huaja &shté pérparési.




Kushtet:
Diplomé universitare né njérén nga kéto fusha: Inxhinieri e ndértimtarisé ose arkitekturés apo fisha 1€ specifikuara né
menaxhimin e objekteve si dhe nga fusha e ekonomisé, 5 (pesé) vite pérvojé pune profesionale.

Dokumentet:

* Formulari pér aplikim

* CV-n& (biografing)

¢+ Diploma (kopja e noterizuar),

» Déshmité pér pérvojén e punés.

¢ Certifikatén e lindjes,

o Letémjoftimin- fotokopje,

» Certifikatén penale (déshming mbi t& kaluargn penale l&shuar nga gjykata).

INFORMATE E PERGJITHSHME:

Procedura e konkurimit &sht& e hapur vetém p&r shérbyesit civil & Universitetit “Ukshin Hoti",

Konkursi mbetet i hapur 15 dité& kalendarike nga dita e publikimit, duke filluar nga data 20.05.2019 - 04.06.2019 ora 16:00
q€ konsiderohet si dit& e fundit e mbylljes s& konkursit.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranchen dhe aplikacionet e manggta refuzohen.

Nepunésit civil pranohen n bazé t& merités, pasi ' jeng nénshtruar procedurés sé perzgjedhjes sé pércaktuar n& bazé té Ligjit
nr.03/L-149 pér shérbimin civil t& Republikés s& Kosovés dhe rregullores nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit n& Shérbimin
Civil.

N& shérbimin civil kané t& drejté té punésohen shtetasit e Republikés s& Kosovés 1& moshés madhore t& cilét kan zotési & ploté
pér t& vepruar, jan& n¢ posedim té drejtave civile dhe politike, kang pérgatitjen e nevojshme arsimore dhe aftésing profesionale
per kryerjen e detyrave q& kérkohen pér pozitén pérkatése.

Universiteti ofron mundési t& barabarta pér t¢ gjithé né& kuptim t¢ nenit 16 pika 2 t& rregullores nr.02/2010. Rekrutimi dhe
pérzgjedhja do t& behet né pérputhje me Ligjin nr.03/L-149 pér shérbimin civil t&¢ Republikés s¢ Kosovés dhe Rregulloren nr.
02/2010 pér procedurat e rekrutimit né Shérbimin Civil.

Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési (& barabarta punésimi pér 18 gjithé shtetasit e Kosovés dhe mirépret aplikacionet
nga 1é gjithé personat e gjinisé mashkullore dhe femrore nga 2 gjitha komunitetet né Kosové.

Komunitetet jo-shumicé kané (€ drejté pér pérfaqsim t& drejté dhe proporcional né organet e shérbimit civil 1é administratds
publike gendrore dhe lokale siq specifikohet né nenin 11, par.3 1¢ Ligjit nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés s@
Kasovés,

VEMENDIJE:Instruksione Aplikimi: Kérkesa (Aplikacioni) pér punésim mund t¢ merren né¢ lokalet e Universitetit ose t&
terhigen nga faqja e internetit (Ueb fage): www.uni-prizren.com , ku &shté bére shpallja e konkuresit dhe t& nj&jtit t& dorézohen,
s€ bashku me dokumentacionin e kérkuar n& Zyrén nr. 526, adresa: Rr. “Shkronjave” nr. 1, 20000 Prizren, ¢do dité pune nga
08:00 - 16:00,

Aplikacionet e pranuara pas afatit t& pércaktuar konsiderohen t& pranueshme, nése data né dérgesén postare, ose ¢fardo déshmie
tjetér pér datén e dérgimit, déshmon se ajo &shté dérguar para kalimit t& afatit pér dorézimin e aplikacioneve.
Vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén e shkurtér do t& kontaktohen.




